СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕУРЛЕДИМСКОГО                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27  февраля 2018г                                                                    № 20/75
с.Верхний Урледим
О премировании главы  Верхнеурледимского сельского поселения.
    Руководясь положением «Об условиях оплаты труда Главы Верхнеурледимского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Верхнеурледимского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденным Решением сессии Совета депутатов Верхнеурледимского сельского поселения от 28.11.2016г №2/11.
Совет депутатов Верхнеурледимского сельского поселения

РЕШИЛ:
       Произвести выплату премии в связи c общероссийским праздником с «Днем защитника отечества»  главе Верхнеурледимского сельского поселения Рахмукову Р.Р. в размере двух окладов.
Источник финансирования: Фонд оплаты труда: Код 211,213; раздел 01 02, КЦСР 1737601, КВР 121

Глава Верхнеурледимского

сельского поселения:                                                              Р.Р.Рахмуков.